
Uchwała nr O – 36 – III – 2013  

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 13 listopada 2013 r. 

o zmianie Regulaminu post ępowania kwalifikacyjnego w sprawach nadawania upraw nień 

budowlanych w specjalno ści architektonicznej do projektowania bez ogranicze ń 

przyj ętego Uchwał ą Nr O – 34 – III - 2011 z dnia 7 wrze śnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

post ępowania kwalifikacyjnego w sprawach nadawania upraw nień budowlanych w specjalno ści 

architektonicznej do projektowania bez ogranicze ń 

 

na podstawie art. 33 pkt. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 

inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U.  z 2001 r., Nr 5, poz. 42, ze zm.), uchwala się co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie postępowania kwalifikacyjnego w sprawach nadawania uprawnień budowlanych 

w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń przyjętym Uchwałą Nr O – 34 – III - 2011 

z dnia 7 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania kwalifikacyjnego w sprawach 

nadawania uprawnień budowlanych w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 2 dodaje si ę ust. 6a w brzmieniu:  
„Na umotywowany wniosek osoby ubiegaj ącej si ę o uprawnienia budowlane, Krajowa Komisja 
Kwalifikacyjna wydaje postanowienie o zmianie okr ęgowej komisji kwalifikacyjnej wła ściwej do 
przeprowadzenia czynno ści, o których mowa w § 2 ust. 1.”; 
2. § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  
„Wniosek o przeprowadzenie post ępowania kwalifikacyjnego nale ży zło żyć w okr ęgowej komisji 
kwalifikacyjnej (biurze okr ęgowej izby), wła ściwej dla miejsca zamieszkania wnioskodawcy. Je żeli 
zostało wydane postanowienie o zmianie okr ęgowej komisji kwalifikacyjnej o którym mowa w § 2 u st. 
6a, wniosek o przeprowadzenie post ępowania kwalifikacyjnego nale ży zło żyć w okr ęgowej komisji 
kwalifikacyjnej (biurze okr ęgowej izby) wskazanej w postanowieniu Krajowej Komi sji Kwalifikacyjnej 
o zmianie okr ęgowej komisji kwalifikacyjnej wła ściwej do przeprowadzenia czynno ści, o których mowa 
w § 2 ust. 1.”  

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu postępowania kwalifikacyjnego w sprawach nadawania uprawnień 

budowlanych w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń przyjętego Uchwałą Nr O – 34 

– III - 2011 z dnia 7 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania kwalifikacyjnego 

w sprawach nadawania uprawnień budowlanych w specjalności architektonicznej do projektowania bez 

ograniczeń, zmienionego Uchwałą nr O – 36 – III – 2013 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 

13 listopada 2013 r.. 

§ 3 

Do postępowań będących w toku, wszczętych przed dniem wejścia w życie uchwały, stosuje się przepisy 

w brzmieniu ustalonym niniejszą uchwałą.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wojciech Gęsiak, Architekt IARP    Waldemar Jasiewicz, Architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady  


